
BÜYÜK GÜN GELDI BÜYÜK GÜN GELDI 

..

TÜİK Hangi Ülkede TÜİK Hangi Ülkede 
Yaşıyor?Yaşıyor?

►Hüsamettin Acar yazısı 5’teHüsamettin Acar yazısı 5’te

O zaman, bu O zaman, bu 
zaman değil?zaman değil?

nAile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı’nın Yaşlı Destek Programı 
(YADES) kapsamında 2016, 2018 
ve 2020’de hibe desteği alan 
YADEM, 2023 yılında hayata geçir-
diği projeler ve başarıyla yürüt-
tüğü hizmetlerle 60 belediyenin 
katıldığı YADES 2023 hibe progra-
mından destek alacak 12 belediye 
arasına seçildi. YADES’ten hibe 
desteği almaya hak kazanan YA-
DEM’e 2024 yılı için Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı’ndan 500 bin 
TL ve Büyükşehir Belediyesi’nin 
eş finansman katkısı ile toplamda 
833 bin TL destek verilecek.

3.7 MİLYON TL’LİK HİBE DESTEĞİ
nYADES 2023 hibe programı sunulan proje kap-
samında YADEM bu hibe desteği ile evlerinden 
çıkamayacak ve yürüyemeyecek durumda olan 
yaşlı ve obez vatandaşlar için ‘Merdiven Tırma-
nıcı Tekerlekli Sandalye’ ve 2018’den beri takip 
edilen 50 yaşlı alzheimer hastasına ek olarak 
50 adet daha alzheimer takip cihazı alınması 
planlanıyor. Bunun yanında evde temizlik, kişisel 
bakım ve hobi kursları malzemelerinin alımının 
da yine bu hibe finansmanından karşılanması 
planlanmaktadır. Yaşlılara yönelik projelerde 
kullanılmak üzere alınan bu hibe ile YADEM 7 
senede toplamda 3 Milyon 700 bin TL’lik destek 
almış olacak. /7’DE

►Erol Afşar yazısı 7’deErol Afşar yazısı 7’de

Özgür Özel AKP’yi Özgür Özel AKP’yi 
bombaladı adeta!bombaladı adeta!

Büyükşehir Belediyesi, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı’nın 2023 YADES progra-
mından hibe desteği alan 12 şehirden biri 
oldu. YADEM eliyle hayata geçirdiği projeler 
ve başarıyla yürüttüğü hizmetlerle Büyük-
şehir Belediyesi’ne yaşlılara yönelik projeler-
de kullanılmak üzere hibe desteği verilecek.

►Yusuf Cinal yazısı 6’daYusuf Cinal yazısı 6’da

14 ARALIK 2023 PERŞEMBE FİYATI:3 TL

Kıyı erozyonu Kıyı erozyonu 
tehdit ediyortehdit ediyor

nKarasu’da görülen kıyı erozyonu sahildeki 
yürüyüş yoluna ulaştı. Kıyı şeridinin 2 kilomet-
relik kesiminde birkaç yıldır yaşanan erozyon, 
son aylarda etkisini gösteren şiddetli rüzgar, 
dalga ve yağışlar sebebiyle ilerledi. Sahilde 
“dalgakıran” adı verilen tahkimatların olduğu 
bölgelerde görülmeyen erozyon, Batı Karade-
niz Caddesi üzerindeki işletmelerin bulunduğu 
alandaki istinat duvarına kadar geldi. /3’TE

Önemli olan yerli Önemli olan yerli 
üretimi sağlamaküretimi sağlamak
nSakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başka-
nı Mustafa Genç, 12-18 Aralık tarihleri arasında 
kutlanan Tutum, Yatırım ve Türk Malları haftasının 
önemine değindi. Başkan Genç, üretimde ilimizin 
ve ülkemizin önemli bir potansiyeli olduğunu 
belirterek, “Toprağımızın zenginliği ve çiftçimizin 
alın teri ile yetişen gıdamızın kıymetini bilmeliyiz. 
Tarım alanında tam bağımsız olabilmemiz için 
yerli üretim ve kendine yeterlilik çok önemli kav-
ramlar” dedi. /4’TE
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BAKANLIKTAN 
BUYUKSEHIR’E 
DESTEK Büyükşehir’den KONUT

A.Ş için hatırlatma
nBüyükşehir Belediyesi, bir süre önce 15 
Kasım’da başvurularını almaya başladığı 
KONUT A.Ş Projesi için süresinin 15 Ara-
lık Cuma günü son bulacağını belirterek 
uygun şartlarda konut sahibi olmak isteyen 
vatandaşlara hatırlatma yaptı.

nSakarya Büyükşehir Belediyesi, kentsel dö-
nüşüm ve güvenli yerleşim alanlarını imarı 
için büyük bir adım olarak değerlendirilen 
KONUT A.Ş için ilk projeyi açıklamış ve çalış-
malara başlamıştı. Korucuk’ta 240 konutluk 
ilk projede vatandaşlara en uygun şartlarda 
konut sunacağını açıklayan Büyükşehir, 150 
konutun satışı için başvuruları 15 Kasım’dan 
itibaren almaya başlamıştı. /7’DE

Afet hazırlığındaAfet hazırlığında
eğitim önemlieğitim önemli
nBaşkan Ekrem Yüce, 5 gün süren ‘Doğada 
Arama Kurtarma ve Uygulama Teknikleri’ 
eğitimine katılarak zorlu eğitimleri ve tatbi-
katları başarıyla tamamlayan arama kurtar-
ma ekibiyle bir araya geldi. Yüce, “Afetlere 
karşı hazırlıklı olmamız lazım. Bu hazırlık 
halinde olmamızın temelinde eğitim geliyor. 
Başarıyla tamamladığınız eğitimlerden ötürü 
sizleri kutluyorum” dedi. /5’TE

Hamza Al “Filistinli öğrenciler 
için üzerimize düşeni yaptık”
nSakarya Üniversitesi (SAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hamza Al, üniversitenin bir 
yıllık faaliyetlerinin değerlendirdiği 
basın toplantısı düzenledi. SAÜ 
personel lokalinde düzenlenen 
programa Rektör Al’ın yanı sıra, rek-
tör yardımcıları da hazır programda 
hazır bulundu. Bir yıllık süreci de-
ğerlendiren Rektör Al, “Ben İsrail’in, 
Gazze’ye katliamıyla sözlerime başla-
mak istiyorum. 7 Ekim’den bu yana 
katliam işleniyor ve Türkiye haricinde 
birçok ülke bu katliamı izliyor. İsrail’in 
yaptığı katliamı bir kez daha lanet-
liyorum. Sakarya Üniversitesi’nde 6 
bin 111 uluslararası öğrencilerimiz 
var. Bu öğrenciden yaklaşık 154’ü 
Filistinli ve 2 tanede öğretim üyemiz 
var. Bu öğrencilerle ilgili üzerimize 
düşeni yaptık.” dedi. /5’TE

Orta Mahalle Muhtarı İsmail 
İmamoğlu, ilk dönemdeki 
başarılı, muhtarlık görevinde 
mahalle  halkının ve esnaf-
ların sevgisini kazanması  
dolayısıyla bu seçimde tekrar 
aday olacağını muhabirimiz, 
İsmail  Aydın’a anlatı.  

İsmail İmamoğlu 
yine muhtar adayı 

İmamoğlu şunları söyledi: “Muhtarlığa, ilk kez aday 
oldum ve kazandım. Muhtarlığı severek, yapıyorum. 
Eğer görevini, halkını severek yaparsan, halkta seni 
sever” derken, sözlerine şöyle devam etti; “Ben bu 
mahallenin çocuğuyum. Yasa gereği, sabah 8.30’dan 
öğlen, 12.30’a kadar, muhtarlık binasında, görevime 
devam ettikten sonra, iş yerimde, halkımızın sorun-
larını akşam saat 20.00’ye kadar dinlemeye devam 
ediyorum” dedi. /İsmail AYDIN’ın haberi 6’da

Tiyatro Okulu 
mezunlarını 
uğurluyor 9’da


